HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
Mời dự phiên giải trình

của Thường trực HĐND Tỉnh

Đồng Tháp, ngày     tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Công thương;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-HĐND, ngày 01 tháng 6 năm 2020 của

Thường trực HĐND Tỉnh về tổ chức phiên giải trình kết quả thực hiện những

kiến nghị từ đầu nhiệm kỳ (2016-2021) đến nay. Thường trực HĐND Tỉnh kính

mời Giám đốc các Sở nêu trên đến dự và giải trình trực tiếp các nội dung liên

quan tại phiên giải trình.

 - Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 6 năm 2020.

 - Địa điểm: Hội trường UBND Tỉnh.

 - Chủ trì: Thường trực HĐND Tỉnh.

 Đề nghị lãnh đạo các Sở sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực, các Ban HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Đại biểu HĐND Tỉnh (để biết);

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

UVTT-CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-05T11:21:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-05T11:21:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-05T11:21:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!